2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                             Верх-Аллакский  сельский Совет  депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2020      № 7                                                                          с. Верх-Аллак

	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 22.03.2019 № 5 «Об утверждении Правил благоустройства на территории
муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии  со ст. 9 Закона Российской Федерации от 07.02.1992 №2300-1 « О защите прав потребителей», согласно ст. 1474 Гражданского кодекса РФ, ст. 40 Устава Верх-Аллакского сельсовета, на основании требования Каменской межрайонной прокуратуры  от 28.02.2020 № 02-15-2020/3
сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Требования Каменской межрайонной прокуратуры удовлетворить.
          2. Внести в решение сельского Совета депутатов от 22.03.2019 № 5 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края»
 следующие изменения :
. 1. П. 7.4 Правил благоустройства на территории муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет исключить.
2.Изменить нумерацию пунктов:
п. 7.5 на 7.4, п. 7.6 на 7.5, п. 7.7 на 7.6, п.7.8 на 7.7, п. 7.9 на 7.8, п. 7.10 на 7.9, п. 7.11 на 7.10, п.7.12 на 7.11, п. 7.13 на 7.12, п. 7.14 на 7.13, п. 7.15 на 7.14, п. 7. 16 на 7.15, п. 7.17 на 7.16, п. 7.18 на 7.17, п. 7.19 на 7.18, п.7.20 на 7.19, п. 7.21 на 7.20.
         3.Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов  (Пугачёв О.Ю.).

Председатель сельского Совета депутатов                                Е.В. Перевалова